

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: 21080990, din 08/06/2023				Data: „08” Iunie, 2023							
Obiectul achiziției: Achiziția centralizată a endoprotezelor conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2023 (repetat)				Lot: 3				Alternativa nr.: N/A			
								Pagina: 1 din 2			
Nr.Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
LOT 3	Proteza totala necimentata de sold cu cupa universală										
3,1	33100000-1	Tija femurala necimentata	Bucată	120	8.454,74	8.454,74	1.014.568,80	1.014.568,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
3,2		Cupa acetabulară necimentata	Bucată	120	7.274,19	7.274,19	872.902,80	872.902,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
3,3		Cap ceramic	Bucată	120	9.571,42	9.571,42	1.148.570,40	1.148.570,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
3,4		Insert ceramic	Bucată	20	11.964,14	11.964,14	239.282,80	239.282,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
3,5		Insert de polietilena	Bucată	100	3.190,48	3.190,48	319.048,00	319.048,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
3,6		Șuruburi pentru stabilizarea suplimentara a cupei d-6,5 lungime de 15-50 mm	Bucată	240	414,99	414,99	99.597,60	99.597,60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
3,7		Set de instrumente gratuit în folosință	Bucată	3	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
3,8		Motor oscilant si alezator gratis în folosință	Bucată	3	0,00	0,00	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A

Nr.Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
3,9		Lamele pentru motor	Bucată	60	308,88	370,66	18.532,80	22.239,36	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
		TOTAL					3.712.503,20	3.716.209,76			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Șef Departament Comercial

Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova